
U S N E S E N Í    č. 2 
 

ze zasedání zastupitelstva obce Staré Ždánice  
ze dne  22. dubna 2009 

 
 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 
 

- zprávu starosty od minulého zasedání. 
 

- po předchozím projednání volbu, která proběhla v souladu s § 84 
odst. 1., písm. 1) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, při které byl 
zvolen do funkce místostarosty obce Staré Ždánice pan Miloš 
Burda. 
 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 
 

- obecně závaznou vyhlášku č. 2/2009 k zabezpečení místních 
záležitostí veřejného pořádku na veřejných prostranstvích, kterou 
se zakazuje požívání alkoholických nápojů na veřejném 
prostranství, s účinností od 22. dubna 2009. 
 

 
 
 

 

Stav hlasování zastupitelů pro toto usnesení:     ANO/7        NE/0         ZDRŽEL SE/0 
 
 
 
 
 
 
 
                    Zpracoval:   Bc. Jan Zetek 
           starosta  obce 


